
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДАНИЛОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от о
о

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Даниловский от 19 марта 2024 
года № МДА-01-03-23

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 
2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение 
исполняющей обязанности главы управы Даниловского района города 
Москвы Евглевской Н.В. от 23 декабря 2024 года № ДА-16-820/4 Совет 
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Даниловский в городе Москве решил:

Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 
округа Даниловский от 19 марта 2024 года № МДА-01-03-23 «О направлении 
средств стимулирования на реализацию мероприятий по благоустройству 
дворовых территорий Даниловского района города Москвы в 2024 году», 
изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложения к 
настоящему решению.

Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент 
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 
префектуру Южного административного округа города Москвы, управу 
Даниловского района города Москвы не позднее трех календарных дней со 
дня его принятия.

1.

2.

Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Даниловский в городе Москве.

3.

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Даниловский в городе Москве Л.В. Григорьева

/



Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального 
Даниловский в городе Москве 
от «27» декабря 2024 года 
№ МДА-01-03-109

округа

Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального 
Даниловский 
от 19 марта 2024 года 
№ МДА-01-03-23

округа

Мероприятия
по благоустройству дворовых территорий Даниловского района города

Москвы в 2024 году

Ориентирово
чная

стоимость 
работ 

(тыс, руб.)

Адрес
объекта

Функциональное назначение 
планируемых работп/п

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Устройство синтетических покрытий «искусственное 
покрытие» на спортивной площадке

5-я
1 Кожуховская 

ул., д. 10, к. 1
2 949,42

Ремонт асфальтовых покрытий,
Установка бортового камня (дорожный),
Замена бортового камня (дорожный),
Замена бортового камня (дорожный) на детской 
площадке,
Ремонт пешеходного тротуара,
Установка нового

ул.
Симоновский 

Вал, д.
20, к. 2

2 5 281,65

Ремонт асфальтовых покрытий,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена бортового камня (дорожный),
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка ограждения на детской площадке, 
установка топиарных фигур, устройство рокария, 
замена

ул.
Симоновский3 10 554,00.Вал, д. 22, к.

2

детскойпокрытия на площадке



3

«искусственная трава»,
Замена садового бортового камня на (дорожный), 
Ремонт пешеходных дорожек (подходы к детской 
площадке)
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный) 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газонов (РУЛОННЫЙ),
Установка ограждения на спортивной площадке, 
Установка на МАФ на спортивные площадки с 
учетом доставки и монтажа,
Устройство синтетических покрытий «искусственное 
покрытие» на спортивной площадке (теннисная), 
Устройство синтетического покрытия «искусственная 
трава» на спортивной площадке (футбольное поле), 
Устройство спортивных площадках и устройством 
синтетического покрытия,
Ремонт пешеходных дорожек (подходы к спортивным 
площадкам)____________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка МАФ на детские/спортивные площадки, 
Устройство синтетического покрытия «резиновая 
крошка» на детских площадках,
Ремонт пешеходных дорожек (проходы к детской 
площадке),
Устройство спортивной площадки с устройством 
синтетического покрытия 

ул.
Симоновский 
Вал, д. 24, к.4 И 604,94

2

ул.
Крутицкая 

набережная, 
Д. 15

5 4 648,61

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка МАФ на детские/спортивные площадки, 
Ремонт пешеходных дорожек (подход к детским 
площадкам), устройство синтетического покрытия на 
детской площадке «резиновая крошка»_____________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,________________________________

ул.
6 Трофимова, 

Д. 3
3 629,12

ул.
7 Трофимова, 6 793,92Д. 4



4

Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка ограждения «Мелки» на детской 
площадке,
Установка МАФ на детскую площадки с учетом 
доставки и монтажа,
Детская площадка «резиновая крошка»_____________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка МАФ на детские/спортивные площадки, 
Ремонт пешеходных дорожек (подход к детским 
площадкам),
Устройство синтетического покрытия на детской 
площадке «резиновая крошка».____________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка МАФ на детские/спортивные площадки, 
Ремонт пешеходных дорожек (подход к детским 
площадкам),
Устройство .синтетического покрытия на детской 
площадке «резиновая крошка»____________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка МАФ на детские/спортивные площадки, 
Ремонт пешеходных дорожек (подход к детским 
площадкам),
Устройство синтетического покрытия на детской 
площадке «резиновая крошка»____________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный) 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка ограждения на спортивной площадке, 
Установка на МАФ на детские/спортивные площадки.

ул.
8 Трофимова, 

д. 5, корп. 2
7 000,94

ул. •
Трофимова,9 11 071,57

д. 6

ул.
10 Трофимова, 

д. 8А
2 428,7

ул.
11 Трофимова, 7 703,0

д. 9



5

Устройство топиарных фигур,
Устройство синтетического покрытия на детской 
площадке «резиновая крошка»,
Спортивная площадка «Искусственная трава»
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Ремонт спортивной площадки «резиновая крошка»

ул.
12 Трофимова, 

д. 9, корп. 2
4 954,00

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Ремонт спортивной площадка «резиновая крошка», 
Устройство синтетического покрытия на детской 
площадке «резиновая крошка»____________ s_______ ;
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка МАФ на детские/спортивные площадки, 
Ремонт пешеходных дорожек (подход к детским 
площадкам),
Устройство синтетического покрытия на детской 
площадке «резиновая крошка»____________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка ограждения на спортивной площадке, 
Установка на МАФ на детские/спортивные площадки, 
Устройство синтетического покрытия на детской 
площадке «резиновая крошка»,
Спортивная площадка
«Искусственная трава»___________________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,________________________________

ул.
Трофимова, 

д. 10
13 И 613,22

ул. Сайкина,14 3 891,60д. 4

5-я
15 Кожуховская 

ул., д. 3
7 506,00

2-й
Кожуховский 

пр.,д. 15, 
корп. 1

16 4 646,90

I



6

Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка на МАФ на детские/спортивные площадки 
с учетом доставки и монтажа,
Устройство дорожного бортового камня, детская 
площадка «резиновая крошка,
Ремонт пешеходных дорожек (подход к детской 
площадке)______________________________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка ограждения «радуга» на детских

5-я
4 000,6017 Кожуховская 

ул:, д. 6 площадках,
Установка на МАФ на детские Детская площадка 
«Резиновая крошка»,
Ремонт пешеходных дорожек (подходы к детской 
площадке)
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Устройство асфальтобетонного покрытия на 
тротуарах,
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ), детская площадка

1-й
4 263,518 Кожуховский 

пр., д. 9

«резиновая крошка,
Демонтажные работы разборка плиточного покрытия
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка МАФ на детские/спортивные площадки, 
Ремонт пешеходных дорожек (подход к детским 
площадкам),
Устройство синтетического покрытия на детской 
площадке «резиновая крошка»

2-й
4 459,0019 Автозаводск 

ий пр., д. 5

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Устройство асфальтобетонного покрытия на 
тротуарах,
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Устройство детской площадки «резиновая крошка»

2-й
20 Кожуховский 

пр., д. 9
2 384,78



7

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Устройство асфальтобетонного покрытия на 
тротуарах,
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Устройство детской площадки «резиновая крошка»

1-й
Кожуховский 

пр.,д. 19, 
корп. 3

21 4 564,53

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Устройство асфальтобетонного покрытия на
тротуарах,
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Устройство детской площадки «резиновая крошка»
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Устройство асфальтобетонного покрытия на
тротуарах,
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ), устройство детской 
площадки «резиновая крошка»

Пересветов 
переулок, д, 

4, корп. 2
22 5 284,66

1-й Нижний 
Михайловски 

й. пр.,д. 16
23 19 233,02

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка МАФ на детские/спортивные площадки, 
Ремонт пешеходных дорожек (подход к детским 
площадкам).
Устройство синтетического покрытия на детской и 
спортивной площадке «резиновая крошка»

1-й Нижний 
Михайловски 

й. пр. д. 1824 10 750,24

Ремонт асфальтовых покрытий, 
Установка бортового камня (дорожный), 
Замена бортового камня (дорожный), 
Ремонт пешеходного тротуара

ул.
Симоновский 

Вал, д. 16, 
корп.1

25 1 506,87

Ремонт асфальтовых покрытий, 
Установка бортового камня (дорожный), 
Замена бортового камня (дорожный), 
Ремонт пешеходного тротуара 

ул.
Симоновский 

Вал, д. 16, 
корп. 2

26 1 710,10

Ремонт асфальтовых покрытий,
Установка бортового камня (дорожный),
Замена бортового камня (дорожный),
Ремонт пешеходного тротуара, Ремонт газона

ул.
27 Симоновский 

Вал, д. 18
2 862,06



8

(РУЛОННЫЙ),
Устройство площадки для тихого отдыха
Ремонт асфальтовых покрытий, 
Установка бортового камня (дорожный), 
Замена бортового камня (дорожный), 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)

ул.
Симоновский 

Вал, д. 20, 
корп. 1

28 2 540,65

Ремонт асфальтовых покрытий,
Установка бортового камня (дорожный),
Замена садового бортового камня (дорожный),
Замена бортового камня (дорожный) на детской 
площадке,
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт Газона (рулонный)________________________
Ремонт асфальтовых покрытий,
Установка бортового камня (дорожный),
Замена бортового камня (дорожный),
Замена бортового камня (дорожный),
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Устройство асфальтобетонного покрытия на 
тротуарах,
Ремонт газона (рулонный),
Демонтажные работы,
Разборка плиточного покрытия 

ул.
Симоновский 

Вал, д. 20, 
корп. 3

29 2 691,10

ул.
Симоновский 

Вал, д. 20, 
корп. 4

30 3 708,28

Ремонт асфальтовых покрытий,
Установка бортового камня (дорожный),
Замена садового бортового камня (дорожный),
Замена дорожного бортового камня (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (рулонный) _______________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Ремонт газонов (РУЛОННЫЙ)____________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство (дорожного) бортового камня, 
Устройство (дорожного) бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)_____________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)

ул.
Симоновский 

Вал, д. 22, 
корп.3

31 2 985,70

Уул.
Симоновский 

Вал, д. 22, 
корп. 4

32 3 097,62

ул.
Симоновский 

Вал, д. 24, 
корп. 3

33 4 779,56

ул.
34 Трофимова, 3 266,80

д. 5

35 Ремонт асфальтобетонного покрытия, 3 187,60ул.



9

Трофимова, 
Д. 7

Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена (дорожного) бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)

ул.
36 Трофимова, 4 554,67

Д. В

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня (дорожный) 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)

ул. Сайкина, 
д.237 2 909,71

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Разборка плиточного покрытия____________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)

ул. Сайкина, 
д. 6/538 3 903,52

Кожуховский 
2-й пр., д. 15, 

корп. 2
39 1 240,68

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)

2-й
Кожуховский 

пр., д. 15, 
корп. 3

40 1 085,16

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)_____________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный)

5-я
41 Кожуховская 

ул., д. 4
1 464,0.

5-я
42 Кожуховская 

ул., д. 10
2 004,96



10

бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)_____________________
Замена бортового камня (дорожный) на детской 
площадке,
Замена бортового камня (дорожный) на спортивной 
площадке,
Устройство/замена синтетического покрытия на 
детской площадке

Автозаводска 
я ул., д. 643 2 758,80

Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Ремонт тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)_____________________
Ремонт асфальтобетонного покрытия,
Устройство дорожного бортового камня,
Замена садового бортового камня на (дорожный) 
бортовой камень,
Замена дорожного бортового камня на (дорожный), 
Ремонт . тротуаров асфальтобетонного покрытия, 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)_____________________
Замена бортового камня (дорожный) на детской 
площадке,
Замена бортового камня (дорожный) на спортивной 
площадке,
Устройство/замена синтетического покрытия на 
детской площадке

1-й
Кожуховский

пр.,
д. 19, корп. 1

44 5 394,11

1-й
Кожуховский

пр.,
д. 19, корп. 2

45 4 376,44

ул.
46 Ленинская 

Слобода, д. 7
1 647,21

Ремонт асфальтовых покрытий, 
Установка бортового камня (дорожный), 
Замена бортового камня (дорожный), • 
Ремонт пешеходного тротуара

ул.
47 Велозаводска 

Я, д. 6
5 298,91

Ремонт асфальтовых покрытий, 
Установка бортового камня (дорожный), 
Замена бортового камня (дорожный), 
Ремонт пешеходного тротуара

ул.
48 Восточная, 

Д. 9
2 657,63

Замена бортового камня (дорожный) на детской 
площадке, Замена бортового камня (дорожный) на 
спортивной площадке,
Устройство/замена синтетического покрытия на 
детской площадке

ул.
49 Восточная, д. 

15/6
1 928,11

Замена бортового камня (дорожный) на детской 
площадке,
Замена бортового камня (дорожный) на спортивной 
площадке,
Установка нового ограждения,
Устройство/замена синтетического покрытия на 
детской площадке с устройством основания, 
Устройство/замена синтетического покрытия на 
спортивной площадке__________________

Пересветов 
переулок, д. 

4, корп. 1
50 2 924,4



11

Ремонт асфальтовых покрытий, 
Установка бортового камня (дорожный), 
Замена бортового камня (дорожный), 
Ремонт газона (рулонный)

ул.
51 Люсиновская 

Д. 53
10 485,97

Ремонт асфальтовых покрытий, 
Установка бортового камня (дорожный), 
Замена бортового камня (дорожный), 
Установка топиарных фигур,
Устройство газона (рулонного)

4-й
52 Рощинский 

пр., д. 7/17
2 540,85

Ремонт асфальтовых покрытий, 
Установка бортового камня (дорожный), 
Замена бортового камня (дорожный), 
Ремонт газона (рулонный) 

6-й
53 Рощинский 

пр., д. 1
3 159,70

ул.
54 Татищева, д. 

15,17
Установка знаков на дворовой территории 72,47

Ремонт асфальтовых покрытий, 
Установка бортового камня (дорожный), 
Замена бортового камня (дорожный), 
Ремонт газона (РУЛОННЫЙ),
Установка лотка ливневки

ул. Большая 
Серпуховска 

я, д. 62
55 2 999,98

ул.
Дубиниская 

д. 65, корп. 1, 
2, 3, ул.
Павла 

Андреева д. 
3, 5, 7, 2-й 

Павловский 
пер., д. 20, 
Павелецкая 
наб., д. 10, 
корп. 1, 2, 3

Ремонт газона (РУЛОННЫЙ)56 8 999,99

ул.
Дубиниская, 
д. 65, корп.2, 
ул. Шухова 
д. 5, корп.2, 

Нижний 
Михайловски 
й пер., д. 18,

Благоустройство контейнерных и бункерных 
площадок

ул.57 3 812,00Трофимова, 
Д. 9, ул. 

Трофимова, 
Д. 10, ул. 

Автозаводска 
я, д. 6, ул. 

Автозаводска 
я, д. 17, корп. 

2; 5-я



12

Кожуховская 
,Д-10, ул. 

Трофимова, 
Д- 2/1, 

Пересветов 
пер., д. 5, 

Даниловская 
наб., д. 2, 
корп.3, 

Симоновский 
вал, д. 16, ул.

Большая 
Тульская, д.

2
5-я

Кожуховская 
, д. 3,4, ул. 
Трофимова, 
д. 4, 5/2, 6, 9, 
1-й Нижний 

Михайловски 
й, д.16, ул. 

Люсиновская 
, Д. 53

58 Приствольные решетки 1 564,55

271 337,90ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ:


